
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2021.01.05.05/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

29/03/2021 29/03/2021 04/01/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIU
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNICOS ESPECIALIZADOS DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E 
CONSULTORIA PARLAMENTAR LEGISLATIVA E INSTIUCIONAL JUNTO Á PRESIDENCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BANABUIÚ-
CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão ISABELA BENICIO NOGUEIRA

Responsável pela Informação GUSTAVO ANDERSWON OLIVEIRA SOUSA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico CACILDA LIMEIRA DINIZ NETA

Responsável pela Adjudicação ISABELA BENICIO NOGUEIRA

Responsável pela Homologação DANIEL BANDEIRA LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

04/01/2021 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DIARIO MUNICIPIO

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

PLUS ASSESSORIA E CONSULTORIA 21.768.228/0001-04 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

AVISO pdf

HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA pdf

PROPOSTA pdf

Câmara Municipal de Banabuiu
Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

Slogan : O Caminho se faz no caminhar

Rua Raimundo Dias , 38 - Centro - Cep: 63.960-000

https://camarabanabuiu.ce.gov.br/licitacoes/5

Emitido: 03/07/2024 00:50:10


